Cddigo

IES

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

Instituicao

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

Cddigo

curso

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

Curso

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Modalidade

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Ndmero
da
inscrigdo

19039563

19098407

19098257

19100098

19097523

19097839

19039444

19098189

19098528

19097229

19098330

Nome

Giovanna De Franca Omena

Beatriz Hiath De Brito

Isabella Tauil Ernestino

Ramon Gomes Oliveira

Guilherme Vitorino Moreira Ferraz

Mayra Bezerra Da Silva Reis

Carollina De Carvalho Machado

Jefferson Murillo Sanches De Oliveira

Lisandra Magalhaes Dos Santos

Gleidson Rafael Francisco De Lima

Kethely Paulina Correa

Tipo de

inscricao

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Condigdo

da

inscricao

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Origem da

inscricao

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Preenc
quest

Codigo

participagdo

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

Participagdo

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Regularidade

no exame

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

19098382

19098215

19097526

19097537

19100065

19100050

19100147

19097288

19039195

19039113

19100243

19097831

19100176

19098473

19100114

Kauan Da Silva Cantalejo Paulo

Wesley Cordeiro Dos Santos

Izaacc Angelo Rodrigues

Joao Victor De Souza Napoleao
Andre Luiz Lopes Da Silva
Sergio Cabral Estevam Da Silva

Renan Silva Melo

Guilherme Lopes Pontes

Bryan Lima Da Silva Nascimento

Alice Braganca Araujo

Emmanuel Lopes Da Cruz Saldanha

Mariana Viana Da Costa

Caroline Alves Da Silva De Carvalho

Gislene Pitanguy Valente

Luana Aragao Araujo Dos Santos

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Ingressante

Concluinte

Ingressante

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

Sim

112

112

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593
593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326

1305326
1305326

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Elétrica

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

19100152

19098332

19098464

19098174

19098222

19100143

19100047

19097807

19039526

19098352

19100133
19100149

Camila Galvao De Oliveira

Luize Tavares Guimaraes Cardozo

Lucas Pinheiro De Almeida

Victor Ribeiro Coelho

Daniela Schinaider Do Prado

Mateus Cavalcante Machado

Amanda Pereira De Oliveira

Joselei Cosme Do Nascimento Souza

Gabriel Dos Santos Rufino Antonio

Luna Medina Da Fonseca

Gustavo Nogueira Moreira

lvam Lucas Fonseca Valiate

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



