Código IES	Instituição	Código curso	Curso	Modalidade	Número da inscrição	Nome	Tipo de inscrição	Condição da inscrição	Origem da inscrição	Preenc quest	Código participação	Participação	Regularidade no exame
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19039563	Giovanna De Franca Omena	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098407	Beatriz Hiath De Brito	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098257	Isabella Tauil Ernestino	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100098	Ramon Gomes Oliveira	Concluinte	Regular	Tradicional	Não		P	-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097523	Guilherme Vitorino Moreira Ferraz	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097839	Mayra Bezerra Da Silva Reis	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	preench. do QE Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19039444	Carollina De Carvalho Machado	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098189	Jefferson Murillo Sanches De Oliveira	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	preench. do QE Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098528	Lisandra Magalhaes Dos Santos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097229	Gleidson Rafael Francisco De Lima	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098330	Kethely Paulina Correa	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim

593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098382	Kauan Da Silva Cantalejo Paulo	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098215	Wesley Cordeiro Dos Santos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097526	Izaacc Angelo Rodrigues	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE Dispensado	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097537	Joao Victor De Souza Napoleao	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100065	Andre Luiz Lopes Da Silva	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100050	Sergio Cabral Estevam Da Silva	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100147	Renan Silva Melo	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097288	Guilherme Lopes Pontes	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE Dispensado	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19039195	Bryan Lima Da Silva Nascimento	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	da prova e do preench. do QE Dispensado	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19039113	Alice Braganca Araujo	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100243	Emmanuel Lopes Da Cruz Saldanha	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097831	Mariana Viana Da Costa	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100176	Caroline Alves Da Silva De Carvalho	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098473	Gislene Pitanguy Valente	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100114	Luana Aragao Araujo Dos Santos	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-

593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100152	Camila Galvao De Oliveira	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098332	Luize Tavares Guimaraes Cardozo	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098464	Lucas Pinheiro De Almeida	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098174	Victor Ribeiro Coelho	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE Dispensado	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098222	Daniela Schinaider Do Prado	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100143	Mateus Cavalcante Machado	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100047	Amanda Pereira De Oliveira	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19097807	Joselei Cosme Do Nascimento Souza	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19039526	Gabriel Dos Santos Rufino Antonio	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19098352	Luna Medina Da Fonseca	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100133	Gustavo Nogueira Moreira	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-
593	CEFET/RJ	1305326	Eng. Elétrica	Bacharelado	19100149	Ivam Lucas Fonseca Valiate	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-